k.
4

“_‘ /
e J;ii-#>

[ =

0 2018- Ao del Centencrio d= ka Reorma Universitaria
“ i
L R,

e

'?&!umnmjuf-"’ Irr.:'.r'(mm’f.‘ﬁr fer .'ﬂlﬁ{?ﬂﬂf;’l "b‘{f;t A tan .ﬁﬁ.k\"
Facultad ce Clencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, € de o-tubre de 2018.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Decana de la Facultad de Ciercias Naturales y
Ciencias de la Salud, autoriza el pago de la Factura N° 0002-00000038 cuya Razén Social
corresponde a ALLARD JOSE OSCAR.

Que corresponde al pago de honorarios pro'esionales por Andlisis
Tectonoestratigrafico del offshore centro-norte, de la Cuenca del Gclo Sen Jorge.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de RECURSOS PROPIOS-
Unidad Ejecutora ALLARD/FOIX- Fuente 12.

PORELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de la Factura N> 0002-0000038 cuya
Razén Social corresponde a ALLARD JOSE OSCAR, por un montc de $ 25.000 (pesos
veinticinco mil) debido al pago honorarios profesionales por Andlisis Tectonoz=stratigrafico del
offshore centro-norte, de la Cuenca del Golfo San Jorge.

Art.2°) Imputar a fondos de RECURSOS PROPIOS- Unidad Ejecutora ALLARD/FOIX- Fuente
121

Art.3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 886/18




